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Alligos klimatmål godkända av Science Based Targets initiative  
Science Based Targets initiative (SBTi) har godkänt Alligos vetenskapligt baserade mål för 

minskade utsläpp av växthusgaser, samt målet för nettonollutsläpp till 2050. Målen omfattar 

koncernens utsläpp inom Scope 1, 2 och 3 och är i linje med de utsläppsminskningar som 

krävs för att begränsa den globala uppvärmningen till 1,5 °C. 

- Vi är stolta över att våra klimatmål har godkänts av SBTi. Det är en strategiskt viktig milstolpe som 
stärker Alligos position som en av ledarna inom hållbarhet i branschen. Godkännandet är även ett 
viktigt steg i att uppfylla våra kunders krav och förväntningar, säger Clein Ullenvik, VD och 
koncernchef i Alligo. 

Som en ledande nordisk aktör har Alligo tagit ett aktivt beslut att minska sin klimatpåverkan. Genom 
att ställa krav på leverantörer och erbjuda hållbara och säkra produkter bidrar koncernen till att möta 
klimatutmaningarna. 

- Alligos största påverkan på klimatet uppstår i samband med produktionen av de varor vi säljer. Vi 
ser fram emot att arbeta tillsammans med våra leverantörer för att de ska sätta klimatmål och 
tillsammans med oss bidra till att begränsa den globala uppvärmningen, fortsätter Clein Ullenvik.    

Alligos SBTi-validerade kort- och långsiktiga mål 
Alligos övergripande mål är att minska utsläppen i hela koncernens värdekedja och nå 
nettonollutsläpp till 2050. 
 
Kortsiktiga mål 

• Scope 1 och 2: Minska de absoluta växthusgasutsläppen med 42 procent till 2030 från basåret 
2023. 

• Scope 3: Säkerställa att 72 procent av Alligos leverantörer, sett till utgifter för inköpta varor, 
indirekta inköp och transporter, kommer att ha vetenskapligt baserade mål 2029. 

Långsiktigt mål 

• Minska de absoluta växthusgasutsläppen inom Scope 1, 2 och 3 med 90 procent till 2050 från 
basåret 2023.  

 
Om SBTi 
Science Based Targets initiative (SBTi) är ett globalt samarbete mellan CDP, FN:s Global Compact, 
World Resources Institute (WRI) och Världsnaturfonden (WWF). SBTi definierar och främjar standarder 
för vetenskapsbaserade klimatmål, och granskar företags mål genom en oberoende och transparent 
valideringsprocess. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Clein Ullenvik, VD & Koncernchef 

Irene Wisenborn Bellander, CFO 

Tel +46 8 712 00 00 

ir@alligo.com  

Om Alligo AB (publ) 

Alligo är en ledande aktör inom arbetskläder, personligt skydd, verktyg och förnödenheter i Norden. Försäljning 

sker i huvudsak genom konceptvarumärkena Swedol i Sverige och Tools i Norge och Finland, via butiker, ute- och 

innesälj, digital försäljning och på plats-service. Alligo har även fristående verksamheter inom utvalda produkt- 

och teknikområden, såsom produktmedia, svets och batterier som driver butiker under egna varumärken. 

Koncernen har omkring 2 500 anställda och omsätter cirka 9,3 miljarder SEK per år. Alligo AB (publ) är noterat på 

Nasdaq Stockholm. Läs mer på alligo.com 
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